
Tynk japoński BIOPLAST instrukcja  

Tynk dekoracyjny na bazie włókna sztucznego jedwabiu
 Tynk dekoracyjny /płynna tapeta/na bazie włókna jedwabiu przeznaczony jest do 
stosowania we wnętrzach pomieszczeń  mieszkalnych i użytkowych
Posiada doskonałe właściwości wiążące i elastyczne, może być stosowany jako 
materiał powłokowy do ścian, sufitów oraz powierzchni nierównych. Łączy w sobie 
najlepsze cechy tradycyjnych tapet w rolkach. Przyjazny dla środowiska.
Przygotowanie powierzchni: powierzchnia musi być sucha i czysta. Usuń starą 
tapetę, kredę, gwoździe i inne metalowe przedmioty. Oczyść zanieczyszczone 
kruszące się części. Jeśli ściana była pokryta tynkiem wapiennym, to tynk należy 
całkowicie usunąć. Pomaluj główki wkrętów samogwintujących i inne metalowe 
przedmioty białą farba ftalową . Powierzchnie zaszpachlować i pokryć gruntem do 
tynków japońskich Poldecor w celu  uzyskania właściwości izolacyjnych oraz 
uzyskania chropowatości powierzchni. Powierzchnia przed aplikacją musi być biała 
lub w odcieniu nakładanej tapety. Grunt należy nakładać wałkiem/pędzlem minimum 
24h przed rozpoczęciem nakładania tynku.
Przygotowanie tynku: całą zawartość opakowania wsypać do plastikowego 
pojemnika z ciepłą wodą i dobrze wymieszać ręką. Ilość wody potrzebnej do 
rozrobienia podana jest na kodzie kreskowym z boku opakowania po  słowach „water
to add”. Na przykład water to add 5l oznacza rozrobienie jednego worka w 5 l wody. 
W roli pojemnika dobrze się sprawdza wanienka niemowlęca. Wymieszaną masę 
pozostaw 8 godzin lub więcej np. całą noc.
Nakładanie: przed nakładaniem jeszcze raz lekko wymieszać ręką. Masę nakładać 
pacą plastikową z lekko zaokrąglonymi krawędziami. Wykonywać ruchy w jednym 
kierunku, paca powinna być pod kątem około 10 stopni. Nakładać warstwę o 
grubości około 1mm. Nakładać od rogu do rogu z jednej partii. Jeśli pozostawiłeś 
niedokończoną pracę na ścianie i krawędź tynku wyschła , przed kontynuowaniem 
zwilż obficie wyschnięta krawędź wodą na /przykład ze spryskiwacza po płynie do 
mycia szyb/, poczekaj 15 minut a następnie wygładź nową warstwę.
Zużyciecie materiału: patrz na opakowaniu obok kodu kreskowego
Okres trwałości: nieograniczony z zastrzeżeniem integralności opakowania.
Czas schnięcia: w temperaturze 25*C 24-48 godzin. Konieczne jest przewietrzenie 
pomieszczenia 


